

**Fra:** Eide, Øivind (oivind.eide@khib.no)

**Sendt:** 24.06.2014 11:40:48

**Til:** 'plan@akvator.no'

**Kopi:** Os kommune; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; 'firmapost-vest@vegvesen.no'

**Emne:**

**Vedlegg:**

**Akvator AS**

**Kunnskapshuset**

**Sæ 132 5417 STORD**

-  
-  
-

**Innsigelser til reguleringsplan for Bjåneshalvøya vedr. gang og sykkelsti langs Hatvikvegen:**

Jeg finner det uheldig at denne meldingen kommer like før ferien med kort svarfrist midt i fellesferien.

Svarfristen må utvides slik at naboer og rettighetshavere får bedre tid til å svare.

Plan om gang og sykkelsti i Midtbøvegen vil ikke hjelpe på den trafikkfarlige situasjonen som allerede er i Hatvikvegen.

Beboerne som bor langs Hatvikvegen vil få en mye verre situasjon en i dag. (Trykket for å få gang og sykkelsti langs vegen har vert på i ca 40 år).

Nærområdets erfaring med "dispensasjon fra rekkefølgekrav" er svært dårlig. Utbygging på Hjelle og Borgafjellet barnehage skulle først skje etter at det var etablert gang og sykkelsti mellom Hauge og Valle på Hegglandsdalsvegen. Dispensasjon ble gitt, utbygging utført og siden har det ikke skjedd annet en at trafikken har økt. Å gå langs Hegglandsdalsvegen og Hatvikvegen er i dag direkte livsfarlig. Dette er lokalbefolkningen i området sin erfaring med "rekkefølgekrav". En frykter at det samme vil skje med Hatvikvegen.

Midtbøvegen er i dag allerede en belastet veg som har svært dårlig standard. Der er uoversiktlige utkjørsler og veien er smal.

Der er ca 60 husstander ( en fritidsbolig, en næringsvirksomhet, tomter og eksisterende boliger). I tillegg er veien en del av kyststien og blir mye brukt som turvei, Ryttere fra Moldegård bruker veien mye og Solstrand fjordhotell bruker veien aktivt i sin drift (veien er en vesentlig del av turkartet til Solstrand). Miksen av fotgjengere, hester og biler er allerede farlig.

Som beboer i Midtbøvegen og fotgjenger i området krever Jeg at planen for Hatvikvegen blir utført som planlagt FØR utbyggingen på Bjånes starter opp.

Jeg vil ikke avstå grunn ved en eventuell plan for Midtbøvegen, for dette vil trenere trafikksikringen av Hatvikvegen.

For ordens skyld: Jeg har ingen motforestilling til selve utbyggingen, folk må få hus, det er bra, men ikke for enhver pris!

Det er pr i dag ikke en så akutt mangel på boligtomter i Os at det er nødvendig hoppe over trafikksikring for å vinne tid.

Med vennlig hilsen

Øivind Eide

Midtbøvegen 18

Kopi til

Os kommune

Hordaland fylkeskommune

Statens vegvesen region vest